МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.12.2021                                         с.Чаинск                                                  № 46
Чаинского района

	О выплате премии по итогам 2021 года

В связи с создавшейся на конец отчетного года экономией по разделу «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования»
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Выплатить Главе Чаинского сельского поселения по итогам работы за 2021 год в размере не более одного должностного оклада при наличии экономии средств по фонду оплаты труда, с учетом надбавки за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и районного коэффициента.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.
Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И. о. Главы Чаинского сельского поселения                                      Т.А. Чарная